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Dotyczy: interpelacji z dnia 22.03.2023 r w sprawie kanalizacji w Piaskach Brzóstowskich 

 

       W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego informuję, iż Gmina Ćmielów wychodząc naprzeciw 

oczekiwaniom mieszkańcom sukcesywnie pozyskując środki zewnętrzne buduje te odcinki  kanalizacji sanitarnej, 

które były zgłaszane we wcześniejszych latach.  Na ten cel Burmistrz Ćmielowa pozyskała 2 miliony 144 tysiące 

złotych z subwencji Ministerstwa Finansów. W zeszłym roku oddaliśmy 5 odcinków w miejscowości Piaski 

Brzóstowskie. Obecnie trwają przygotowania do ogłoszenia przetargu na wykonanie robót w miejscowości Grójec. 

Na realizację tej inwestycji mieszkańcy czekali wiele lat. Podobnie jak na wykonanie długo oczekiwanego odcinka 

przy ulicach Mostowa, Wałowa, gdzie projekt będzie ukończony do końca kwietnia 2023 roku.  Gmina Ćmielów,  

poczyniła również  niezbędne kroki mające na celu wykonanie kanalizacji sanitarnej w obrębie drogi  gminnej nr 

318034T Piaski Brzóstowskie- Topiołki  (dz. nr ewid 232) oraz drogi wewnętrznej (dz. nr ewid. 256)  w 

miejscowości Piaski Brzóstowskie. Zgodnie z umową wyłoniony w zapytaniu ofertowym wykonawca powinien 

zrealizować projekt do końca lutego bieżącego roku, jednakże przedłużające się procedury administracyjne 

spowodowały aneksowanie umowy do końca kwietnia br.  Wykonanie zadania umożliwi  ogłoszenie procedury 

przetargowej w celu wyłonienia firmy, która zrealizuje inwestycje. Dzięki temu  kolejni mieszkańcy Piasków 

Brzóstowskich  będą mieli możliwość podłączenia się do kanalizacji. Na jesieni ubiegłego roku otrzymał Pan z 

Gminy Ćmielów oświadczenia, dotyczące zainteresowania mieszkańców wykonaniem kanalizacji przy drodze 

gminnej nr 318037T w kierunku posesji nr 108 w miejscowości Piaski Brzóstowskie. Jednakże dopiero 22 marca  

br. wraz z interpelacją złożył Pan wypełnione oświadczenia. A wobec tego Gmina Ćmielów ogłosi zapytanie 

ofertowe na wykonanie projektu kanalizacji na w/w odcinku. 

 

 

Z poważaniem 

Burmistrz Ćmielowa 

/-/ Joanna Suska 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1 x Adresat 

1 x Obsługa RM w/m 

1 x a/a 

 


